ea pecuniis illo contantiis se quo supra nomine bene contentus vocavit exceptioni speique 

quibus traderunt quo supra nomine presente quietavit per pactum omnia et singula iura, quae 

dictae reverandae | fol. 842r | Fabricae ut supra competunt et quae ipsa venerabilis Fabrica 

consequi potuisset ante presentem cessionem super dicta domo seu contra aliaque ius bona 

hereditaria dicti quondam Federici testatoris contra et occasione presentis eidem dominae 

constantiae absente et pro ea dicto domino Bonifatio presenti acceptanti et una mecum  

notario legitime stipulanti cessit talia cum qualia et dummodo contra dictam venerabilem  

Fabricam retorqueantur nec ad rectionem pecunia rum soluta rum teneatur ricido, dato et 

facto dictae reverendae fabricae et non alias ad habendum et ad omnes et singulos effectum 

d. d. c.s.a. magis utile set proficuos5 cum omnibus indultiis prorogati ius gravi set privilegiis 

dictae venerabilis Fabricae competentis ponens eamque dominam constantiam in omne ius 

et locum dictae venerabilis Fabricae dans et constituens et donec constituit admisitque ani-

mas quibus predicta opera pia adimpleta non fuerint ad partecipationem omnium et singu-

lorum suffragantiarum et indulgentiarum s. s.te rom. sum. pont.es eidem fabricae in eius 

| fol. 842v | apostolici facultatibus concessarum omni etc. tradendo et consignando mihi etc. 

dicto memoriale una cum dicta cedula in presenti instrumento alleganda tenoris etc. quae 

omnia etc. alia etc. de quibus etc. pro quibus bona omnia dictae venerabilis Fabricae tamen 

in ampliori forma camerae apostolicae cum solitis clausulis etc. obligavit, venite t concit etc. 

unica citra remediis iuravit super quibus

actum romae in domo dicti domini iudicis sita in regione sancti eustachij iuxta eius fines 

presentibus domino domenico lavacchia quondam antonii lunensis sarzanensis diocesis et 

iohanne Vittorio dicti mercurii de Gualdo firmanae diocesis testibus.«

1 so im text. 2 es folgt gestrichen »quae oblatio cum«. 3 es folgen drei gestrichene Wörter.  
4 am rand ergänzt wurde der abschnitt von »dimittantur bis destinatae«. 5 es folgen einige gestrichene Wörter.

1651/V-bis
die cessio vom 23. november 1651 (1651 / V) ist mit einer stark veränderten textfassung  

abgedruckt im Summarium von 1655.

asr, santissima annunziata, vol. 38, fol. 83v – 84r.  
ein auszug mit kleineren Varianten im text ist abgedruckt in  

asV, s. romana rota, positiones, vol. 205, fol. 40r – v.

»die 23 novembris 1651